
平成２９年３月１日

３年生保護者 各位

名護市立東江中学校

校 長 神元 勉

（公印省略）

第４０回卒業式のご案内

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃から、本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、皆様のお子様の巣立ちを祝う、本校第４０回卒業式を下記の要領で挙

行することになりました。保護者の皆様も、是非ご参列のうえ、義務教育最後

の晴れ姿を見守ってくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年３月１１日（土）

◇ 午前８時５０分～午前９時１０分 保護者受付

◇ 午前９時２０分 卒業生入場

◇ 午前９時３０分 開 式

２ 場 所 名護市立東江中学校体育館

３ その他

(1) 卒業生の入場を迎えるため、午前９時１０分までに、体育館にご入場

下さい。体育館への入館は、諸準備により８時５０分からとなりますの

で、ご了承ください。

(2) 本校駐車場は来賓駐車場となります。保護者については、グラウンド

を予定しています。

※給食センター側の門から来校下さい。

(3) ビデオ・写真等の撮影については可能ですが、父母席以外からの撮影

は式の進行の妨げになりますので、固く禁じます。

(4) 校内または校内周辺での花束、プレゼント等を渡す行為は禁止です。

必要な場合は、各家庭でお渡し下さい。


